Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

PORTARIA Nº 6075/2015

Nomeia Comissão para avaliação de Imóvel Urbano.

Lindamir Maria de Lara Denardin, Prefeita do Município de Capanema, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

Considerando as disposições da Lei Orgânica do Município de Capanema, artigo 18.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear as pessoas abaixo relacionadas, sob a presidência da primeira, para

procederem à avaliação do imóvel descrito abaixo, para fins de expansão do Parque de

Exposições do Município, especialmente para a abertura de trilhas no interior da área verde:

Vanda Fátima Signori

Rubens Luis Rolando Souza

Gilwann Alves Miorim

Clair José Walter

Eiane Marisa Mesomo

Irio Antonio Bazzanella

Imóvel: CHÁCARA DE TERRENO SUB-URBANO sob nº 69-A, do Setor N.E., com área de
24.000,00(vinte e quatro mil metros quadrados), com os seguintes limites e
confrontações: ao NORTE:-por linha seca e reta com o Loteamento Portão 2 e com a
Chácara 60 (área pública), do mesmo setor, numa extensão de 240,00(duzentos e
quarenta metros), ao LESTE:-Por linha seca e reta confronta com a parte
remanescente da CHÁCARA 69, do mesmo Setor numa extensão de 100,00(cem
metros), ao SUL:-Por linha seca e reta confronta com as CHÁCARAS 74-C e 74-
D(Parque de Exposições), do mesmo Setor, numa extensão de 240,00(duzentos e
quarenta metros), ao OESTE, Por linha seca e reta confronta com a Avenida Geraldo
Fulber, numa extensão de 100,00(cem metros), Área totalmente coberta por mata
nativa, com árvores de grande, médio e pequeno porte.

Art. 2º - Os serviços prestados pelos Membros da Comissão são considerados de

relevante valor social à comunidade e não são remunerados.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita do Município de Capanema, Estado do Paraná, aos 08 dias do

mês de maio de 2015.

Lindamir Maria de Lara Denardin

Prefeita Municipal

Marli Lucca
Secretária de Administração